Alle Rechte vorbehalten!© Groeneveld-BEKA GmbH 2022 Seite 1
Originalbetriebs- und
Montageanleitung
für Fett-Zentralschmierpumpe
EP-1
mit integrierter Steuerung
BEKA-troniX1
EP-tronic

 26 1 Bajonettstecker 4-polig ohne Kabel 1000913356
 27 1 Motorgehäuse unten mit integrierter Steuerung siehe
   BEKA-troniX1 oder EP-tronic Bestellschlüssel
 28 1 Dichtung für Sichtfenster an Motorhalbschale unten 10105810
 29 1 Sichtfenster für Motorgehäuse unten 10105278
 30 4 Senkschraube mit Kreuzschlitz M3x8 für Sichtfenster 09i07046101121
 31 1 Sichtfensterrahmen rot FMZ00442-000 001
 32 1 Bajonettstecker 7-polig für integrierte Steuerungen 10128075
Alle Rechte vorbehalten!© Groeneveld-BEKA GmbH 2022 Seite 33
 Pos. Anzahl Benennung Sachnummer
1,9 kg Schmierstoffbehälter:
 34 1 Rührflügel f. 1,9 kg Behälter m. Befestigungsmaterial 10105743
 35 1 Klarsichtbehälter 1,9 kg 10100093
 36 1 Füllstandsaufkleber für 1,9 kg Behälter BEKA-MAX 10117551
 37 4 Zylinderschr. m. Innensechsk. M4x12, Tuflok besch. 10102444
2,5 kg Schmierstoffbehälter (Außen-Ø 150 mm):
 38 1 Rührflügel f. 2,5 kg Behälter m. Befestigungsmaterial 10105789
 39 4 Zugstange für 2,5 kg Schmierstoffbehälter 10100444
 40 1 Klarsichtbehälter 2,5 kg (Außen-Ø 150 mm) 10102649
 41 1 Füllstandsaufkleber f. 2,5 kg Behälter Fett-Aus- 10119575
   führung mit BEKA-MAX-Logo
 42 1 Hutmutter M4, DIN 986 10101454
 43 1 Entlüftungsrohr 10101307
 44 1 O-Ring 130,07x1,78 f. Behälterabdeckkappe f. 10102104
   2,5 kg Behälter
 45 1 Behälterabdeckkappe 2,5 kg inkl. O-Ring, Hut- 10122059
   muttern und Entlüftungsrohr
 46 1 Behälterabdeckkappe 2,5 kg mit Einfülldeckel, incl. 10137887
   O-Ring, Hutmuttern und Entlüftungsrohr
 47 1 Kabel mit Steckanschluss M12x1 winkelig mit freiem 10112169
   Ende, 5 m lang, zum Anschluss der Fettstandskontrolle
 48 1 Behälterabdeckkappe 2,5 kg mit Fettstandskontrolle siehe
   min. mit Steckanschluss M12x1, Standardausf., mit Bestellschlüssel
   oder ohne Anschlusskabel, inkl. O-Ring, Hutm. u. Entlüftungsr.
 48.1 1 Behälterabdeckkappe 2,5 kg mit Fettstandskontrolle siehe
   min. mit Steckanschluss M12x1, Tieftemperaturausf. Bestellschlüssel
   mit oder ohne Anschlusskabel, inkl. O-Ring, Hutm. u. Entlüftungsr.
 49 1 Kabel mit Steckanschluss M12x1 beidseitig winkelig 10122279
   0,6 m lang, zum Anschluss der Fettstandskontrolle
   an die integrierten Steuerungen BEKA-troniX1 und EP-tronic
 50 1 Behälterabdeckkappe 2,5 kg mit Einfülldeckel mit siehe
   Fettstandskontrolle min. m. Würfelstecker,10-60 V DC Bestellschlüssel
   mit oder ohne Anschlussst., inkl. O-Ring, Hutm. u. Entlüftungsr.
 50.1 1 Behälterabdeckkappe 2,5 kg mit Einfülld., mit Fett- siehe
   standskontrolle min. m. Würfelst., 90-250 V AC, mit Bestellschlüssel
   Schließer- oder Öffnerfunkt., mit oder ohne Anschlussst.,
   inkl. O-Ring, Hutm. u. Entlüftungsr.
 51 1 Schraubdeckel 10115875
4 kg Schmierstoffbehälter (Außen-Ø 180 mm):
 52 1 Zwischenflansch 4 kg (Fettausführung) 10103119
 53 1 O-Ring 165x3 (Fettausführung) 10102106
 54 4 Senkschraube M4x35 (Fettausführung) 10102442
 55 4 Zugstange für 4 kg Schmierstoffbehälter 10100436
 56 1 Rührflügel für 4 kg Behälter inkl. Befestigungsm. 10117320
 57 1 Klarsichtbehälter 4 kg (Außen-Ø 180 mm) 10102733
 58 1 Füllstandsaufkleber für 4 kg Behälter 10117023
   Fettausführung mit BEKA-MAX-Logo